
KAIP ŽAISTI?
PASIRINK AREALŲ KORTELĘ
IR GYVŪNŲ ŽETONĄ

Savo ėjimo metu pasirink vieną
iš keturių arealų kortelių 
ir gyvūnų žetonų kombinacijų

padėk arealo kortelę 
ir gyvūno žetoną 
į savo kuriamą aplinką

Plėsk  savo aplinką
priderindamas pasirinktą
arealų kortelę prie kitų jau
sudėliotų kortelių

Pasiimk gamtos žetoną
(konkorėžį), jei sėkmingai
apgyvendinai su laukiniu
gyvūnu kertinę kortelę

Agyvendink savo aplinką
uždėdamas gyvūno žetoną ant
atitinkamos kortelės,
pažymėtos su žetono gyvūnu

Gamtos žetonai gali būti
naudojami kituose ėjimuose
renkantis skirtingus arealų
kortelių ir gyvūnų žetonų
derinius iš sudėtų kombinacijų

IR VISKAS!
Žaidėjai toliau dėlioja arealų korteles ir apgyvendina gyvūnų žetonus tol, kol
baigiasi užverstos arealų kortelės (kiekvienas žaidėjas atlieka po 20 ėjimų).


